

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью СМ "РУССОЙЛ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	422	422	0	422	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	422	422	0	422	0	0	0	0	0		
из них женщин	126	126	0	126	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Административно-управленческий аппарат							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2																								
9	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
10	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
63	Руководитель юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
11	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
64	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
65	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
66	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
67А	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
68А (67А)	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

[illegible]

[illegible]

[illegible]

218А	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219А (218А)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Специалист по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления товарными запасами																											
221А	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222А (221А)	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223А (221А)	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224А (221А)	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225А (32А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226А (32А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227А (32А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228А	Менеджер по закупке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229А (228А)	Менеджер по закупке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230А (228А)	Менеджер по закупке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231А (228А)	Менеджер по закупке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Начальник отдела управления товарами запасами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Менеджер по внешнеэкономической деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																											
14	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Руководитель отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234А	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235А (234А)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236А (234А)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Проект-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Веб-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел логистики																											
34А	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35А (34А)	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А (34А)	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А (34А)	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А (34А)	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А (34А)	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239А (34А)	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240А (34А)	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Руководитель направления корпоративных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Директор по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Специалист по организации и проведению торгов и аукционов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
245	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет

Обособленное подразделение, Распределительный центр

246	Водитель автопогрузчика	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Водитель автопогрузчика	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Водитель автопогрузчика	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250А (249А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251А (249А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252А (249А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253А (249А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254А (249А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255А (249А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256А	Кладощик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257А (256А)	Кладощик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258А (256А)	Кладощик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Старший кладощик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261А	Помощник кладощика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262А (261А)	Помощник кладощика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263А (261А)	Помощник кладощика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264А (261А)	Помощник кладощика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Руководитель распределительного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Салон красоты

3	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Врач-косметолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Массажист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А	Медсестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А (4А)	Медсестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267А (4А)	Медсестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служба безопасности

268	Руководитель службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение ООО СМ "РУССОЙЛ" г. Ханты-Мансийск																				
269А	Бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270А (269А)	Бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271А (269А)	Бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272А (269А)	Бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
273А	Аккаунт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274А (273А)	Аккаунт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
275А (273А)	Аккаунт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
276А	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277А (276А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278А (276А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279А (276А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

320А (317А)	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321А (317А)	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322А (317А)	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
323А (317А)	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324А (317А)	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325	Специалист по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326	Руководитель группы продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение ООО СМ "РУССОЙЛ" г. Курган																										
43	Бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
327	Руководитель отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение ООО СМ "РУССОЙЛ" г. Сургут																										
328	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44А	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330А (44А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
331А (44А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
332А (44А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
333А (44А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
334А (44А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335А (44А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
336А (44А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
337А (44А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
338А	Аккаунт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
339А (338А)	Аккаунт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340А (338А)	Аккаунт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
341А (338А)	Аккаунт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342А (338А)	Аккаунт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
344А	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
345А (344А)	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346	Руководитель обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А	Бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48А (47А)	Бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А (47А)	Бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347А (47А)	Бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
349	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353А (352А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

354А (352А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355А (352А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356А (352А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357А (352А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358А (352А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
359А (352А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
360А (352А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
361А (352А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362	Договоризводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
363А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
364А (363А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
365А (363А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
366А (363А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
367А (363А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
368А	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
369А (368А)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
370	Медицинский работник по проведению предрейсовых медицинских осмотров (обследований)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
371	Руководитель транспортной и складской логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
372А	Помощник кладовщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
373А (372А)	Помощник кладовщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
374	Специалист по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
375А	Руководитель группы продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
376А (375А)	Руководитель группы продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Обособленное подразделение ООО СМ "РУСОЙЛ" г. Новый Уренгой

377	Бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
378	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
379	Водитель автопогрузчика	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
380А	Ассистент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
381А (380А)	Ассистент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
382	Руководитель обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
383А	Руководитель отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
384А (383А)	Руководитель отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
385	Водитель	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
386	Водитель	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
387	Водитель	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
388А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
389А (388А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
390А (388А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
391А (388А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
392А (388А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
393А (388А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

394А (388А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
395А (388А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
396	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
397А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
398А (397А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
399	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
400	Медицинский работник по проведению предрейсовых медицинских осмотров (обследований)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
401	Руководитель транспортной и складской логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
402А	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
403А (402А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
404А (402А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
405А (402А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
406А (402А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
407А	Помощник кладовщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
408А (407А)	Помощник кладовщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
409	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
410	Бухгалтер филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	411	Бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	412	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	413	Водитель автопоездника	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	*	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	414	Водитель автопоезда	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	415	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	416	Руководитель обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	417	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	418А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	419А(418А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	420А(418А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	421А(418А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	422А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	423А(422А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	424	Медицинский работник по проведению предейсовых медицинских осмотров (обследованиях)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	425А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	426А(425А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	427А(425А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	428А(425А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	429А(425А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	430А(425А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	431А(425А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	432	Руководитель транспортной и склад-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

